PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do edital de processo seletivo 001/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 EDUARDA DE SOUZA FLOR  7521339

000006 MARLI VIVIANE AMARANTE  4724872

000017 PAULA LAÍS PADILHA DE SOUZA 5748984

000011 YNDIANARA LOLIANA MAYER 5071436

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000018 ADRIANA STAROSKY SIMAS 4428309

000003 DEBORA MONIQUE SARINHO FRANÇA 10.423.260

000019 RAQUEL WIGGERS ZIMMERMANN 3.161.064

000012 ROSANE DA SILVA SANTOS 50090194

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 FRANCIELI CHAVES  5226068

000007 JULIANA CUNHA 3766482

000020 LORENA DOS SANTOS 6189514

000014 MAYLISE BRUNETTO 5239630

000016 OSMAR CAXOEIRA 944454

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Inscrição Candidato

000010 JULIANA VOSS DAHLKE

000008 KELI CRISTINA FARIAS

000013 SIRLENE RIBEIRO TUCHLINOWICZ

000009 VANESSA DE MOURA BRINCK

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Inscrição Candidato

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

000002 LUISA CAROLINA PAIVA

000004 TUANA BARBOSA MACIEL BORGES

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 04 de junho de 2018.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal